国内販売課 〒553-0002 大阪市福島区鷺洲5-7-2
TEL : 06-6458-5201 FAX : 06-6454-8785

http://www.pegasus.co.jp

※都合により出展機種を予告なく変更することがあります。予めご了承ください。

展示会出展のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。
また、平素はひとかたならぬご愛顧を賜り、謹んで御礼申し上げます。

さて、この度第42回2018東北アパレル産業機器展のペガサスブースでは、1月11日に
発売開始いたしましたFS700P-Aシリーズ「LaRgo（ラルゴ）」をはじめとした最新鋭機種や

省力装置を中心に展示・実演いたします。ニット製品に加え、布帛製品の縫製にも適し
た製品をご紹介いたします。また、アパレル業界以外からも注目を集めいている工場改
善ソフトウェアDigital Process Analysis System（デジタル作業分析システム）などのデ
モンストレーションもおこないます。

高品質なものづくりを実践し続ける国内ユーザー様にご満足いただけるものと期待し
ております。
ご多忙中とは存じますが、ペガサスブースへのお越しを心よりお待ち申し上げます。

敬具

開催概要 会期：2018年6月23日 (土) ～ 24日 (日)

時間：1日目 9：30 ～ 17：00 2日目 9：00 ～ 15：00

会場：岩手産業文化センター アピオ (〒020-0605 岩手県滝沢市砂込389-20)

ペガサスブースNo.27

主催：東北六県縫製団体連合会

出展機種

ミシン

工場改善
ソフトウェア

FS703P-A-G2BX452
FS700Pシリーズ左右独立差動調節機構搭載
オイルバリアタイプフラットシーム用4本針送り出し腕型偏平縫いミシン

LSN-410-2/MX5204-22Z5/213-5
サージングユニット小物・長尺物兼用仕様（１本針オーバーロックミシン搭載）

EX5214M-83BA/333-2X3/BL3B/W/T/S/M/Y2099
微量給油タイプ ドロップフィード機能付き2本針バックタッカー
（タッチパネル式コントローラー）

※都合により出展機種を予告なく変更することがあります。予めご了承ください。

FS700P-Aシリーズ

デジタル作業分析システム

検査管理システム

ワイヤレス工程進捗管理システム

http://www.pegasus.co.jp/